PAGE

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________                                                                                 № ____

поселок Октябрьский
Об утверждении порядка предоставления льгот инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, проживающих на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, по обеспечению
их жилыми помещениями, оплате жилья и коммунальных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства от 27 июля 1966 года № 901 «О предоставлении льгот инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, по обеспечению их жилыми помещениями, оплате жилья и коммунальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок предоставления льгот инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, по обеспечению их жилыми помещениями, оплате жилья и коммунальных услуг, проживающих на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                              В.А. Белик

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории(финансист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                    Е.Г.Бесхлебнова

Проект согласован:

Специалист 1 категории (юрист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                      Л.А. Вербицкая

Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Р.И.Михайленко